PAGE
3

             [image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2022 № 1
с.Любимово
О внесении изменений в постановление

от 23.10.2018 № 44
         Руководствуясь Уставом Любимовского муниципального образования, администрация Любимовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Любимовского муниципального образования от 23.10.2018 № 44 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Любимовском муниципальном образовании на 2019-2021 годы» (с последующими изменениями) следующие изменения:
         1.1.  В преамбуле постановления администрации слова «2019-2021 годы» заменить словами «2019-2024 годы».

         1.2. Приложение к постановлению администрации изложить в новой редакции (прилагается).
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
Глава Любимовского
муниципального образования                                                        Н.И. Ефанова
                                                                                                                    Приложение

                                                                                                                    к постановлению администрации Любимовского муниципального образования от 11.01.2022 № 1
                                                                                                                  "Приложение
                                                                                                                   к муниципальной программе  «О повышении безопасности дорожного движения
                                                                                                                  в Любимовском муниципальном образовании на 2019-2024 годы»

 Перечень мероприятий и финансирование обеспечения муниципальной программы
«О повышении безопасности дорожного движения в Любимовском муниципальном образовании на 2019-2024 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения, годы
	Объем финансирования, руб.
(тыс.руб.)
	в том числе за счет средств
	Ответственные за исполнение
	Ожидаемые результаты

	федерального бюджета (прогнозно)
	областного бюджета (прогнозно)
	местного бюджета (прогнозно)
	внебюджетных источников

(прогнозно)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Проведение проверки сметной документации:

 - на ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов;

- на содержание участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, автоподъезд к с.Белополье
	2019
	11,6
	0,00
	0,00
	11,6
	0,00
	Администрация Любимовского муниципального образования

	2
	Осуществление строительного контроля за проведением ремонта участка автомобильной дороги, расположенной по адресу Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов
	2019
	8,6
	0,00
	0,00
	8,6
	0,00

	3
	Ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов, от остановочного павильона до дома №21
	2019
	300,0
	0,00
	0,00
	300,0
	0,00

	4
	 Содержание участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, автоподъезд к с.Белополье
	2019
	200,0
	0,00
	200,0
	0,00
	0,00

	5
	 Расчистка снега
	2019

	370,5
	0,00
	0,00
	370,5
	0,00

	6
	Проведение паспортизации внутрипоселковых дорог
	2019
	70,2
	0,00
	0,00
	70,2
	0,00

	Итого по 2019 году:
	960,9
	0,00
	200,0
	760,9
	0,00

	7
	 Проведение проверки сметной документации:

 - на ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов до д.№21;

- на ремонт участка автодороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул. Центральная, от д.№6..
	2020
	15,958
	0,00
	0,00
	15,958
	0,00
	Администрация Любимовского муниципального образования

	8
	Осуществление строительного контроля за проведением:              -ремонта участка автомобильной дороги, расположенной по адресу, Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов, д.№21;
- ремонт участка автодороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул. Центральная, от д.№6.
	2020
	20,0
	0,00
	0,00
	20,0
	0,00

	9
	Ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов до д.№21.

	570,917
	0,00
	0,00
	570,917
	0,00

	10
	Ремонт участка автодороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул. Центральная, от д.№6.

	382,488
	0,00
	382,488
	0,00
	0,00

	011
	 Расчистка снега
	2020
	180,337
	0,00
	0,00
	164,825
	0,00

	Итого по 2020 году:

	1154,188
	0,00
	382,488
	771,70
	0,00

	11
	 Проведение проверки сметной документации:

 - на ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов
	2021
	5,1
	0,00
	0,00
	5,1
	0,00
	Администрация Любимовского муниципального образования

	12
	Осуществление строительного контроля за проведением ремонта участка автомобильной дороги, расположенной по адресу Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов
	2021
	8,6
	0,00
	0,00
	8,6
	0,00

	13
	Ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов
	2021
	662,4
	0,00
	0,00
	662,4
	0,00

	14
	 Расчистка снега
	2021
	100,0
	0,00
	0,00
	100,0
	0,00

	15
	Приобретение дорожных знаков  для их установки в с.Любимово Советского района Саратовской области
	2021
	0,0

	0,00
	0,00
	0,0
	0,00

	16
	Установка дорожных знаков в с.Любимово Советского района Саратовской области
	2021
	0,0
	0,00
	0,00
	0,0
	0,00

	Итого по 2021 году:

	776,10
	0,00
	0,00
	776,10
	0,00

	17
	 Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов
	2022
	1371,864
	0,00
	1371,864
	0,00
	0,00

	Администрация Любимовского муниципального образования

	18
	 Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Советская (от ул.Центральная до ул.Новая)
	2022
	 1709,136
	0,00
	 1709,136
	0,00
	0,00

	19
	 Проверка сметной документации на ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения, расположенной по адресу: -Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов;

Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Советская (от ул.Центральная до ул.Новая)
	2022
	30,00
	0,00
	0,00
	30,00
	0,00

	20
	 Стротельный контроль за проведением ремонта автомобильной дороги общего пользования местного значения, расположенной по адресу: -Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов;

Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Советская (от ул.Центральная до ул.Новая)

	2022
	50,00
	0,00
	0,00
	50,00
	0,00

	21
	 Содержание дорог в зимний период, в том числе за счет акцизов
	2022
	496,2
	0,00
	0,00
	496,2
	0,00

	Итого по 2022 году:
	3657,2
	0,00
	3081,0
	 576,2
	0,00

	22
	Проведение проверки сметной документации:

 - на ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов
	2023
	5,1
	0,00
	0,00
	5,1
	0,0
	Администрация Любимовского муниципального образования

	23
	Осуществление строительного контроля за проведением ремонта участка автомобильной дороги, расположенной по адресу Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов
	2023
	8,6
	0,00
	0,00
	8,6
	0,00

	24
	Ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов
	2023
	764,4
	0,0
	0,00
	764,4
	0,00

	25
	Расчистка снега
	2023
	100,0
	0,00
	0,00
	100,0
	0,00

	Итого по 2023 году:
	878,1
	0,00
	0,00
	878,1
	0,00

	26
	Проведение проверки сметной документации:

 - на ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов
	5,1
	0,00
	0,00
	5,1
	0,00
	Администрация Любимовского муниципального образования

	27
	Осуществление строительного контроля за проведением ремонта участка автомобильной дороги, расположенной по адресу Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов
	8,6
	0,00
	0,00
	8,6
	0,00

	28
	Ремонт участка автомобильной дороги, расположенной по адресу: Саратовская область, Советский район, с.Любимово, ул.Мелиораторов

	562,5
	0,00
	0,00
	562,5
	0,00

	Итого по 2024 году
	576,2
	0,00
	0,00
	576,2
	0,00

Верно:
Ведущий специалист                                                                                              Л.Н.Джумагалиева